ULISSE-EVO-DUAL_de-DE_2022-09-16_10-04-07
ULISSE EVO DUAL (UED)
PTZ-NETZWERKKAMERA MIT DOPPELTEM FULL HD UND WÄRMESENSOR
IP66
IP67
IP68
TYPE 4X
TYPE 6P

ZERTIFIZIERUNGEN - BAHNANWENDUNGEN
In Übereinstimmung mit den Vorschriften für Anwendungen beim Zugverkehr: EN50121-4
(das Produkt benötigt den Zusatzfilter SURGEPR)
ZUBEHÖR
COMB100A	 Kommunikationsbox aus Polycarbonat, IN von 220Vac bis zu 230Vac,
OUT 24Vac
COMB200A	 Kommunikationsbox aus Polycarbonat, IN 24Vac, OUT 24Vac
COMB300A	 Kommunikationsbox aus Polycarbonat, IN von 120Vac bis zu 127Vac,
OUT 24Vac
OHEP90INJ	 Power Injector PoE (90W), 1 Kanal, für Installationen in
Innenbereichen
OHEP90INJO	 Power Injector PoE (90W), 1 Kanal, für Installationen in
Außenbereichen
SURGEPR	 Überspannungsschutz gegen Überspannungen durch Blitze
WASPT0V5L5M00	 Wassertank 5l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 5m, IN 230Vac-24Vac-
120Vac
WASPT0V23L11M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Fördehöhe 11m mit Schwimmer, IN
230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
230Vac
WASPT3V23L30M00	 Wassertank 23l, Pumpe mit Förderhöhe 30m mit Schwimmer, IN
120Vac
WASNX1V10L20M00	 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 230Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
WASNX2V10L20M00	 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 24Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
WASNX3V10L20M00	 10l Tank mit integrierter Handpumpe, durch ein Elektroventil
gesteuert, IN 120Vac, Förderhöhe bis 30m, mit 20m Antistatische
Wasserförderleitung
HALTERUNGEN UND ADAPTER
UEBP0AA	 Brüstunghalterung mit interner Kabelführung für ULISSE EVO,